PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2017

г.  Великий Устюг

                                  № 116
Об утверждении состава Обществен-
ного совета Великоустюгского муни-

ципального района

В целях всестороннего учёта мнений жителей Великоустюгского муниципального района при принятии органами местного самоуправления Великоустюгского муниципального района общественно значимых решений в социально-экономической сфере и реализации муниципальной политики, вовлечения широких кругов общественности в процесс развития Великоустюгского муниципального района, а также в целях осуществления общественного контроля за деятельностью органов местного самоуправления, руководствуясь статьёй 33 Устава Великоустюгского муниципального района:
1. Утвердить состав Общественного совета Великоустюгского муниципального района (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации Великоустюгского муниципального района Т.Н. Забелинскую.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления.
Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                              А.В. Кузьмин
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО:
постановлением
Главы Великоустюгского
муниципального района

от 07.11.2017  № 116
СОСТАВ

Общественного совета Великоустюгского муниципального района

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Место работы
	Должность

	1

	Андреев

Вадим Андреевич

	Великоустюгский лесхоз-филиал САУ лесного хозяйства ВО "Вологда-лесхоз"
	Директор

	2

	Андреева

Антонина Борисовна

	БУ ВО «Великоустюгский государственный историко-архитектурный и художественный музей-заповедник»
	Директор

	3

	Девятовский

Василий Константинович
	Староста д.Подсосенье, д.Опалипсово сельского поселения Самотовинское Великоустюгского муниципального района

	4

	Журавлев

Дмитрий Гариссонович
	АО «Великоустюгский ликёро - водочный завод»

	Генеральный директор

	5

	Илатовская

Галина Николаевна
	Ветеран труда

	6

	Киселев

Сергей Николаевич
	ООО «Торнадо»
	Директор

	7

	Круглова

Ирина Витальевна
	БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ», хирургическое отделение
	Старшая

 медсестра

	8

	Митин

Сергей Клавдиевич
	ООО «Северодвинец»
	Директор

	9

	Обухов

Алексей Сергеевич

	ООО ЧОО «Карат Север»
	Охранник

	10

	Пахомов

Сергей Николаевич

	ПАО «МРСК Северо-Запада»

филиал «Вологдаэнерго»

ПО «Великоустюгские электрические сети»
	Директор

	11

	Сорокин

Александр Николаевич

	Великоустюгское ДРСУ ПАО «Вологодавтодор»

	Директор

	12

	Студенцов

Борис Анатольевич
	МБОУ ДО «Великоустюгская детская художественная школа»
	Директор

	13

	Угловская

Наталья Юрьевна
	АУСО ВО «Красавинский психоневрологический интернат»
	Директор

	14

	Филимонов

Виталий Иванович
	Ветеран труда

	15

	Чебыкина

Галина Васильевна
	Великоустюгская районная общественная организация Профсоюза работников образования и науки РФ
	Председатель

	16

	Шушарина

Анна Сергеевна

	БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Великоустюгского района»
	Директор

	17

	Ямова

Екатерина Михайловна

	МБОУ ДО «Центр дополнительного образования»
	Директор